

JÄSENKIRJE 1/2020

Hyvä Järvenpää-seuran jäsen

Kevättä kohti mennään aimo harppauksin, mutta pieni katsaus tähän alkuun kuitenkin viime vuoden loppuosasta.

Perinteisesti marraskuussa valittiin Kulttuurijärvenpääläinen ja tällä kertaa hän on Heikki Ruukonen.

Lue lisää valintaperusteista kotisivuiltamme.

Syyskokous valitsi vuodelle 2020 hallituksen ja seuralle puheenjohtajan. Hallituksen jäsenet ovat:

Pekka Hänninen, Timo Jansson, Hannu Juurinen, Marikki Myllyvirta, Arto Nurmi, Anna-Maarit Reijonen, Leila Saarentaus ja Jaakko Suokas. Puheenjohtajana jatkaa Tarja Vuokkovaara. Varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi keskuudestaan Pekka Hännisen ja sihteeriksi Anna-Maarit Reijosen. Matkavastaavana toimii tuttuun tapaan Leila Saarentaus ja jäsenrekisterin- ja taloudenhoitaja on Esko Lappalainen.

Hallitus on laatinut keväälle ohjelmaa

ma 9.3. klo 18.00 Konserttiretki Kino Soi -konserttiin Tapiolaan

Järvenpää-seuran jäsenillä on mahdollisuus osallistua Järvenpään Sibeliusseuran kevätretkelle. Kino Soi -konserttisarjassa kuullaan toisinto Meidän Festivaalin viime kesän Halosenniemessä kuullusta, Bachia jazzkulmalla I ähestyneestä konsertista. G.W.V. Bach -yhtye – Mikko "Gunu" Karjalainen, Verner Pohjola ja Ville Herrala – nähdään taas lavalla, sellistin roolin tällä kertaa ottaa Markus Hohti. Konsertin hinta 14,50 sis. kahvit. Samalla tavataan Meidän Festivaalin taiteellista johtoa ennen konserttia, jutellaan illan musiikista ja tulevasta festivaalista. Ei yhteiskuljetusta. tiedustelut ja ilmoittautumiset:

Petra Piironen p. 041 548 7098, [petra.piironen\(at\)meidanfestivaali.fi](mailto:petra.piironen@meidanfestivaali.fi)

ke 25.3. klo 18.00 Lemmenlaakso-ilta kirjaston Tyyni Tuulio salissa

Aluksi katsotaan vanha video Lemmenlaaksosta, jonka jälkeen Ilpo Mannerkoski kertoo paikan tietoa ja taustaa, kaupungin edustaja kertoo tulevaisuuden suunnitelmista. Lopuksi on aikaa kysymyksille ja keskustelulle.

la 18.4. koko päivä Kevätretki Fiskarsiin ja Raaseporiin Alustava retkiohjelma:

Tutustumiskohteina Raaseporin Ekta museo, Fiskarsin ruukkialue, Mustion Linna ja Fanjunkarsin uudelleen rakennettu sotilastorppa.

Matkan jäsenhintaa 95 euroa / henkilö edellyttää 30 henkilön ryhmää.

Hintaan sisältyy: pääsymaksut ja opastukset kohteissa, lounas ja pullakahvit sekä bussikuljetus. Sitovat ilmoittautumiset 15.3. mennessä:

Leila Saarentauksen p. 040 512 1595, [touhumatkat\(at\)kolumbus.fi](mailto:touhumatkat@kolumbus.fi)

to 23.4. klo 18.00 Tutustutaan Seppälän taloon ja kevätkokous Hyvä kasvaa Järvenpäässä -yhteisön esittely ja tutustuminen Seppälän taloon.

Lopuksi pidetään Järvenpää-seuran kevätkokous.

la 9.5. klo 10 - 14 Järvenpää-päivä

kesä-heinäkuussa Järvenpään kesäteatterin näytöksestä ilmoitamme kesäkirjeessä.

elokuussa Järjestetään taas kesäretki, joka suuntaa Ahvenanmaalle. Tästäkin lisää seuraavassa jäsenkirjeessä.

KUTSU

Tervetuloa kevätkokoukseen to 23.4. 2020 klo 18.00 Seppälän talossa.

Osoite: Puistotie 34 B, Järvenpää.

Käsiteltävät asiat: sääntömääräiset tilinpäätösasiat Tilaisuudessa on kahvitarjoilu, jonka takia pyydämme ilmoittautumiset 9.4. mennessä sihteerille anna-maarit.reijonen(at)amark.fi tai puh. 0400 880 690.

Järvenpää-seura ry:n hallitus

Muuta tiedotettavaa:

Muistathan että Järvenpää-seuralla on myynnissä Järvenpään omaa isännänviiriä hintaan 50 euroa.

Sitä voi tiedustella Esko Lappalaiselta tai käydä ostamassa K-Raudasta.

Kotiseutuliiitto julkaisee Kotiseutuposti-nimistä julkaisua. Se on Kotiseutu- ja kulttuuriperintötyön ajankohtaislehti, jonka sähköinen versio on vapaasti luettavissa netissä: www.kotiseutuposti.fi

Seuran julkaisujen ja postikorttien myyntipaikkoja Järvenpäässä ovat: Lounaskahvila Tyyni, Järvenpään Kukkatalo, Järvenpään Kukkakauppa, Lentävä Lapanen, Järvenpään Käsintekijöiden Villa Cooper, Suomalainen Kirjakauppa ja kesällä Janne-kontti kävelykadulla.

Jäsenmaksu vuonna 2020 on edelleen 10 euroa. Lasku tulee erikseen.

Hallituksen jäsenten yhteystiedot:

Tarja Vuokkovaara, puheenjohtaja 040 727 2535 tarja(at)vuokkovaara.fi

Pekka Hänninen, varapuheenjohtaja pekka_hanninen(at)elisanet.fi

Anna-Maarit Reijonen, sihteeri 0400 880 690 anna-maarit.reijonen(at)amark.fi

Jaakko Suokas, valokuvatilaisuudet 050 356 7288 jasutiivi(at)suomi24.fi

Leila Saarentaus, matkavastaava 040 5121595 touhumatkat(at)kolumbus.fi

Hannu Juurinen hv.juurinen(at)gmail.com

Timo Jansson paddington191(at)gmail.com

Marikki Myllyvirta marikki.myllyvirta(at)gmail.com

Arto Nurmi arto.nurmi(at)kolumbus.fi

hallituksen ulkopuolisina jäseninä:

- jäsen- ja talousasioita hoitava:

Esko Lappalainen p. 040 546 6164 esko.i.lappalainen(at)kolumbus.fi

Hallituksen psta

Tarja Vuokkovaara

puheenjohtaja

Järvenpää-seura ry